
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

бр 12 - 86 
03.10.2023. године 

На основу члана 145. Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19), члана 35. Правилника о 
поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 4/22) и Одлуке о спровођењу поступка ЈН број 
170/2023 од 19.09.2023. године спроведен је поступак прикупљања понуда за јавну набавку 
услуге. Отварање понуда реализовано је дана 03.10.2023. године. На основу наведеног 
подносим, 

И З В Е Ш Т А Ј 
о поступку јавне набавке број 170/2023 

1. Предмет ЈН је услуга - Корективно одржавање м/в „НУ1Л\Т)А1 Н-1 2,5 Б 8 Г Т/С17'. 

Назив и ознака из општег речника набавки (СРУ) 50110000 - Услуге поправке и 
одржавања моторних возила. 

Редни број јавне набавке 1.2.102/20 - Услуге поправке и одржавања моторних возила, из 
плана набавки за 2020. годину, а према оквирном споразуму из 2020. године. 

Предметна набавка није обликована по партијама. 

Врста поступка јавне набавке - Јавна набавка - оквирни споразум. 

2. Процењена вредност јавне набавке је 300.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 

3. Набавку услуге финансирати из одобрених средстава Финансијског Плана по конту 4252 
за 2023. годину. 42521104 - 01 - Механичке поправке и одржавање опреме за саобраћај. 

4. У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 19.09.2023. године објављен је позив за 
подношење понуда на порталу: 

• ууху^у.паћауке.тосГаоу.га 

истовремено је (актом број 9-58 од 19.09.2023. године) електронском поштом упућено 
обавештење свим предузећима - добављачима који су потписници оквирног споразума 
број 7040-152 од 07.12.2020. године, Партија 9 - Услуге поправке и одржавања путничког 
м/в „НУТЧОАГ' (у даљем тексту ОС), закључен од стране ВП 1102 Београд и изабраних да 
могу преузети позив за подношење понуда на: 

Интернет страници: \\\у\\.паћауке.тоо1.аоу.г8 
Идентификатор: 1.2.102/20-834-170/2023 
Предмет уговора о ЈН: Услуга 
Врста поступка ЈН: Јавна набавка- оквирни споразум 
Оглашавач: ВА 
Датум објаве позива: 19.09.2023. године 
Назив огласа: КОРЕКТИВНО ОДРЖАВАЊЕ М/В „НУШБА1 Н-1 

2,5 Б8Е Т/С1." 
5. Благовремено, у складу са позивом за подношење понуда, до 09:00 часова дана 

03.10.2023. године, у ВП 2977 Београд у затвореној коверти приспела је понуда следећег 
добављача: 

Страна 1 од 3 



Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

10-278 „МАЗГШРКОМЕТ" д.о.о. Врање 27.09.2023. 10:35 

6. Приспела понуда је отворена у 09:15 часова дана 03.10.2023. године, о чему је састављен 
Записник о отварању понуда и исти објављен на интернет страници 
\У\У\У.паћаујсе.тос!.џоу.га у огласу: Услуга корективно одржавање м/в „НУ1ЖОА1 Н-1 2,5 
ОбЕ Т/СЕ" . 

7. Отварању понуде нису присуствовали представници добављача. 

8. Добављач је доставио понуду по следећем: 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-278 од 27.09.2023. године 

Назив или шифра понуђача „МА5ШОРКОМЕТ" д.о.о. Врање 
Ул. Радничка 32, 17500 Врање 

Број понуде понуђача бб од 26.09.2023. године 

Понуђена цена 188.680,00 динара без обрачунатог ПДВ 
226.416,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Рок важења понуде 40 дана 
Гарантни рок 24 месеца 
Рок за преузимање возила 5 (пет) дана 
Рок реализације услуге 8 (осам) дана 
Рок плаћања 30 дана 

9. Поступак отварања понуде завршен је у 09:40 часова дана 03.10.2023. године. 

10. Добављач „МА5ШГОРКОМЕТ" д.о.о. Врање, Ул. Радничка 32, 17500 Врање (у даљем 
тексту Добављач) доставио је понуду у предвиђеном року. 

П.Приликом прегледа понуде констатовано је да је понуда Добављача исправна и 
прихватљива. 

12. Након отварања понуде извршена је рачунска провера понуде, у складу са ставом 5 члана 
142 Закона о ЈН, и примењујући критеријум за вредновање понуда - економски 
најповољнија понуда, а у складу са ОС, Утврђено је да у прилогу 1 - „Образац понуде са 
структуром цена", са понуђеним износом услуге и добара по обрасцу и напомени, нема 
рачунских грешака. 

13. У складу са тачком 3. Позива за подношење понуда није извршено пондерисање понуде 
јер је једина пристигла једна понуда. 

14. На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда Добављача 
„МАбШОРКОМЕТ" д.о.о. Врање, Ул. Радничка 32, 17500 Врање. 

15. На основу одредби ОС, Одлуке о покретању поступка јавне набавке, а у складу са 
одредбама Закона о ЈН и горе наведеним предлажем: 

I . Да се прихвати понуда Добављача као економски најповољнија понуда, одговарајућа и 
прихватљива. 

I I . Да се изда наруцбеница за предметну јавну набавку Добављачу у свему према понуди 
бб од 26.09.2023. године (заведеној у ВП 2977 Београд под бројем 10-278 од 27.09.2023. 
године) и одредбама ОС, у укупном износу од 188.680,00 динара без обрачунатог ПДВ, 
одосно 226.416,00 динара, са обрачунатим ПДВ. 

Страна 2 од 3 



I I I . Да се прихвати гарантни рок од 24 (двадесетчетири) месеца на изведене радове од 
датума пријема средства са оправке. 

IV . Да се прихвати рок преузимања м/в од 5 (пет) дана од дана издавања наруцбенице са 
локације касарна Стеван Синђелић, ВП 4983/3 Ниш. 

V. Да се прихвати рок реализације услуге од 8 (осам) дана од дана израде и овере 
записника о пријему м/в на извршење услуге од стране сталног органа контроле 
квалитета услуге одржавања код даваоца услуге ван ВС. 

V I . Да рок плаћања буде 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна са пратећим 
документима по Оквирном споразуму доставити преко портала „СЕФ" 

• Уз предмет ЈН бр. 170/2023 
(након упознавања НВА), 

• Архива. 
Објављено на интернет страници: 

• \у\улу.паћауке.тод.аоу.г5 

ДС/ 

Достављено: 

Страна 3 од 3 


